

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00			
Meta: 0001 - RESOLVER APELACIONES, QUEJAS DE DERECHO, DENUNCIAS CONTRA ALTO					567,096.83		22,020.00		163,615.91		22,020.00		49,914.64		22,020.00		22,037.50		22,020.00			
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÓ" N E IMPLEMENTACIÓ" N DE SISTEMAS ADMINISTR/					513,251.57		2,520.00		119,690.65		2,520.00		5,989.38		2,520.00		2,537.50		2,520.00			
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					14,018.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
60550005000 S MANTENIMIENTO Y REACTIVACION DE POZOS A TIERRA.					1.00	12,324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60600002000 S RECARGA DE EXTINTORES					1.00	1,694.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					150,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					1.00	150,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0002 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR					95,951.39		11,052.00		35,811.76		11,052.00		35,811.76		11,052.00		11,055.50		11,052.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00			
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00			
87010002000 S SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
Actividad Operativa: C0010 - ATENCIÓ" N DE CASOS POR LAS FISCALÁ" S ESPECIALIZADAS E					24,753.54		0.00		24,756.26		0.00		24,756.26		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					424.48		0.00		427.20		0.00		427.20		0.00		0.00		0.00			
89470004014 B HILO DE POLIESTER 20/2 X 5000 yd COLOR BLANCO					UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570001011 B AGUJA DE COSER A MANO X 20					UNIDAD	1.360000	18.00	24.48	0.00	0.00	20.00	27.20	0.00	0.00	20.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,329.06		0.00		24,329.06		0.00		24,329.06		0.00		0.00		0.00			
50330025011 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd					UNIDAD	4.730000	96.00	454.08	0.00	0.00	96.00	454.08	0.00	0.00	96.00	454.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025012 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd					UNIDAD	1.580000	48.00	75.84	0.00	0.00	48.00	75.84	0.00	0.00	48.00	75.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330026006 B PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g					UNIDAD	9.900000	36.00	356.40	0.00	0.00	36.00	356.40	0.00	0.00	36.00	356.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	4.260000	48.00	204.48	0.00	0.00	48.00	204.48	0.00	0.00	48.00	204.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	9.440000	96.00	906.24	0.00	0.00	96.00	906.24	0.00	0.00	96.00	906.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012018 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS					UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	0.00	0.00	48.00	480.00	0.00	0.00	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001010 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	10.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	11.950000	60.00	717.00	0.00	0.00	60.00	717.00	0.00	0.00	60.00	717.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	3.920000	20.00	78.36	0.00	0.00	20.00	78.36	0.00	0.00	20.00	78.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMP X 50	7.640000	40.00	305.40	0.00	0.00	40.00	305.40	0.00	0.00	40.00	305.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	0.550000	48.00	26.40	0.00	0.00	48.00	26.40	0.00	0.00	48.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					UNIDAD	1.810000	96.00	173.76	0.00	0.00	96.00	173.76	0.00	0.00	96.00	173.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00	
Meta: 0002 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR					95,951.39		11,052.00		35,811.76		11,052.00		35,811.76		11,052.00		11,055.50		11,052.00	
Actividad Operativa: C0010 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS E					24,753.54		0.00		24,756.26		0.00		24,756.26		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,329.06		0.00		24,329.06		0.00		24,329.06		0.00		0.00		0.00	
71600017001 B		TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.050000	24.00	97.20	0.00	0.00	24.00	97.20	0.00	0.00	24.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.130000	1,000.00	13,125.10	0.00	0.00	1,000.00	13,125.10	0.00	0.00	1,000.00	13,125.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	32.740000	8.00	261.92	0.00	0.00	8.00	261.92	0.00	0.00	8.00	261.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	80.00	120.00	0.00	0.00	80.00	120.00	0.00	0.00	80.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	40.00	65.60	0.00	0.00	40.00	65.60	0.00	0.00	40.00	65.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.090000	24.00	362.16	0.00	0.00	24.00	362.16	0.00	0.00	24.00	362.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000	120.00	495.60	0.00	0.00	120.00	495.60	0.00	0.00	120.00	495.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.140000	240.00	33.60	0.00	0.00	240.00	33.60	0.00	0.00	240.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	4.500000	96.00	432.00	0.00	0.00	96.00	432.00	0.00	0.00	96.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B		PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	5.020000	48.00	240.96	0.00	0.00	48.00	240.96	0.00	0.00	48.00	240.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004010 B		DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	UNIDAD	1.500000	160.00	240.00	0.00	0.00	160.00	240.00	0.00	0.00	160.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS					62,197.85		2,052.00		2,055.50		2,052.00		2,055.50		2,052.00		2,055.50		2,052.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					12,142.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76740006115 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. T650H11L NEGRO	UNIDAD	821.000000	1.00	821.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	932.000000	2.00	1,864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006258 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	350.000000	6.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006286 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237Y NEGRO	UNIDAD	1,839.336857	4.00	7,357.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					2,055.50		2,052.00		2,055.50		2,052.00		2,055.50		2,052.00		2,055.50		2,052.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	2,055.50	1.00	2,052.00	1.00	2,055.50	1.00	2,052.00	1.00	2,055.50	1.00	2,052.00	1.00	2,055.50	1.00	2,052.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0004 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR					310,880.46		77,148.00		421,297.37		77,148.00		421,297.37		77,148.00		77,162.00		77,148.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					219,788.00		72,000.00		159,728.00		72,000.00		159,728.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					39,920.00		0.00		83,900.00		0.00		83,900.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.200000	900.00	19,080.00	0.00	0.00	1,500.00	31,800.00	0.00	0.00	1,500.00	31,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	20.840000	1,000.00	20,840.00	0.00	0.00	2,500.00	52,100.00	0.00	0.00	2,500.00	52,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00	175,939.00	175,848.00
Meta: 0004 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR					310,880.46	77,148.00	421,297.37	77,148.00	421,297.37	77,148.00	77,162.00	421,297.37	77,148.00	421,297.37	77,148.00	77,162.00	421,297.37	77,148.00	421,297.37	77,162.00
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÃN DE CASOS EN MATERIA DE FAMILIA, EN PRIMERA IN					57,774.94	0.00	142,744.86	0.00	142,744.86	0.00	0.00	142,744.86	0.00	142,744.86	0.00	0.00	142,744.86	0.00	0.00	142,744.86
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					55,875.74	0.00	140,845.66	0.00	140,845.66	0.00	0.00	140,845.66	0.00	140,845.66	0.00	0.00	140,845.66	0.00	0.00	140,845.66
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	58.00	580.00	0.00	0.00	58.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	15.00	159.30	0.00	0.00	15.00	159.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.950000	34.00	406.30	0.00	0.00	47.00	561.65	0.00	0.00	47.00	561.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.920000	210.00	822.78	0.00	0.00	210.00	822.78	0.00	0.00	210.00	822.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.917600	10.00	39.18	0.00	0.00	10.00	39.18	0.00	0.00	10.00	39.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.640000	160.00	1,221.60	0.00	0.00	160.00	1,221.60	0.00	0.00	160.00	1,221.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.635000	20.00	152.70	0.00	0.00	20.00	152.70	0.00	0.00	20.00	152.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.550000	528.00	290.40	0.00	0.00	528.00	290.40	0.00	0.00	528.00	290.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.810000	1,008.00	1,824.48	0.00	0.00	984.00	1,781.04	0.00	0.00	984.00	1,781.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	19.820000	104.00	2,061.28	0.00	0.00	104.00	2,061.28	0.00	0.00	104.00	2,061.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.050000	220.00	1,331.00	0.00	0.00	220.00	1,331.00	0.00	0.00	220.00	1,331.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	275.700000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	551.40	0.00	0.00	2.00	551.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.500000	488.00	244.00	0.00	0.00	488.00	244.00	0.00	0.00	488.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.230000	252.00	309.33	0.00	0.00	252.00	309.33	0.00	0.00	252.00	309.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.227200	12.00	14.73	0.00	0.00	12.00	14.73	0.00	0.00	12.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.560000	528.00	295.68	0.00	0.00	528.00	295.68	0.00	0.00	528.00	295.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.260000	264.00	1,388.64	0.00	0.00	264.00	1,388.64	0.00	0.00	264.00	1,388.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	10.012200	2.00	20.02	0.00	0.00	10.00	100.12	0.00	0.00	10.00	100.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	10.010000	264.00	2,643.19	0.00	0.00	264.00	2,643.19	0.00	0.00	264.00	2,643.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.190000	1,056.00	1,256.64	0.00	0.00	1,056.00	1,256.64	0.00	0.00	1,056.00	1,256.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000	1,008.00	2,449.44	0.00	0.00	1,008.00	2,449.44	0.00	0.00	1,008.00	2,449.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.630000	962.00	2,530.06	0.00	0.00	1,008.00	2,651.04	0.00	0.00	1,008.00	2,651.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000	962.00	2,337.66	0.00	0.00	1,008.00	2,449.44	0.00	0.00	1,008.00	2,449.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000	1,056.00	432.96	0.00	0.00	1,056.00	432.96	0.00	0.00	1,056.00	432.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00		
Meta: 0004 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR					310,880.46		77,148.00		421,297.37		77,148.00		421,297.37		77,148.00		77,162.00		77,148.00		
Actividad Operativa: C0013 - ATENCIÓN DE CASOS EN MATERIA PENAL, EN PRIMERA INSTA					26,316.18		0.00		62,161.08		0.00		62,161.08		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					122.40		0.00		122.40		0.00		122.40		0.00		0.00		0.00		
89570001011	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20		UNIDAD	1.360000	90.00	122.40	0.00	0.00	90.00	122.40	0.00	0.00	90.00	122.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					26,193.78		0.00		62,038.68		0.00		62,038.68		0.00		0.00		0.00		
50330025012	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd		UNIDAD	1.580000	216.00	341.28	0.00	0.00	216.00	341.28	0.00	0.00	216.00	341.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330026006	B	PABLO DE ALGODON Nº 20 X 250 g		UNIDAD	9.900000	54.00	534.60	0.00	0.00	54.00	534.60	0.00	0.00	54.00	534.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.260000	192.00	817.92	0.00	0.00	192.00	817.92	0.00	0.00	192.00	817.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012018	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.620000	25.00	265.50	0.00	0.00	25.00	265.50	0.00	0.00	25.00	265.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	3.920000	100.00	391.80	0.00	0.00	100.00	391.80	0.00	0.00	100.00	391.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMP X 50	7.640000	180.00	1,374.30	0.00	0.00	180.00	1,374.30	0.00	0.00	180.00	1,374.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003f	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.550000	240.00	132.00	0.00	0.00	240.00	132.00	0.00	0.00	240.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1.810000	480.00	868.80	0.00	0.00	480.00	868.80	0.00	0.00	480.00	868.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO		UNIDAD	19.820000	64.00	1,268.48	0.00	0.00	64.00	1,268.48	0.00	0.00	64.00	1,268.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.050000	100.00	605.00	0.00	0.00	100.00	605.00	0.00	0.00	100.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.500000	240.00	120.00	0.00	0.00	240.00	120.00	0.00	0.00	240.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.230000	120.00	147.30	0.00	0.00	120.00	147.30	0.00	0.00	120.00	147.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.560000	240.00	134.40	0.00	0.00	240.00	134.40	0.00	0.00	240.00	134.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.260000	120.00	631.20	0.00	0.00	120.00	631.20	0.00	0.00	120.00	631.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL		UNIDAD	10.010000	144.00	1,441.74	0.00	0.00	144.00	1,441.74	0.00	0.00	144.00	1,441.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.190000	480.00	571.20	0.00	0.00	480.00	571.20	0.00	0.00	480.00	571.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.430000	480.00	1,166.40	0.00	0.00	480.00	1,166.40	0.00	0.00	480.00	1,166.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.630000	480.00	1,262.40	0.00	0.00	480.00	1,262.40	0.00	0.00	480.00	1,262.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.430000	480.00	1,166.40	0.00	0.00	480.00	1,166.40	0.00	0.00	480.00	1,166.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.410000	480.00	196.80	0.00	0.00	480.00	196.80	0.00	0.00	480.00	196.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS		UNIDAD	39.700000	12.00	476.40	0.00	0.00	12.00	476.40	0.00	0.00	12.00	476.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
					2024				2025				2026				2027				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00								
Meta: 0004 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR						310,880.46	77,148.00	421,297.37	77,148.00	421,297.37	77,148.00	77,162.00	77,148.00								
Actividad Operativa: C0013 - ATENCIÓN DE CASOS EN MATERIA PENAL, EN PRIMERA INSTAN						26,316.18	0.00	62,161.08	0.00	62,161.08	0.00	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						26,193.78	0.00	62,038.68	0.00	62,038.68	0.00	0.00	0.00								
71600006039	B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.280000	240.00	307.20	0.00	0.00	240.00	307.20	0.00	0.00	240.00	307.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006039	B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.280000	240.00	307.20	0.00	0.00	240.00	307.20	0.00	0.00	240.00	307.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006043	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.060000	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006043	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	1.060000	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006043	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.060000	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	240.00	254.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006048	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.640000	300.00	492.00	0.00	0.00	300.00	492.00	0.00	0.00	300.00	492.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.640000	120.00	556.80	0.00	0.00	120.00	556.80	0.00	0.00	120.00	556.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.640000	120.00	556.80	0.00	0.00	120.00	556.80	0.00	0.00	120.00	556.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.150000	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600017001	B		TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.050000	120.00	486.00	0.00	0.00	120.00	486.00	0.00	0.00	120.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.130000	270.00	3,545.10	0.00	0.00	3,000.00	39,390.00	0.00	0.00	3,000.00	39,390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014014	B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	32.740000	28.00	916.72	0.00	0.00	28.00	916.72	0.00	0.00	28.00	916.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	180.00	295.20	0.00	0.00	180.00	295.20	0.00	0.00	180.00	295.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010002	B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.900000	120.00	948.00	0.00	0.00	120.00	948.00	0.00	0.00	120.00	948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850011003	B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.090000	72.00	1,086.48	0.00	0.00	72.00	1,086.48	0.00	0.00	72.00	1,086.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000	60.00	247.80	0.00	0.00	60.00	247.80	0.00	0.00	60.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.140000	960.00	134.40	0.00	0.00	960.00	134.40	0.00	0.00	960.00	134.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73700005038	B		PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	5.020000	48.00	240.96	0.00	0.00	48.00	240.96	0.00	0.00	48.00	240.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004005	B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS						7,001.34	5,148.00	56,663.43	5,148.00	56,663.43	5,148.00	5,148.00	56,663.43	5,148.00	5,148.00	5,162.00	5,148.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,839.34	0.00	51,501.43	0.00	51,501.43	0.00	51,501.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740006286	B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237Y NEGRO	UNIDAD	1,839.336857	1.00	1,839.34	0.00	0.00	28.00	51,501.43	0.00	0.00	28.00	51,501.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				3,626,637.16	253,599.04	2,445,839.61	175,848.00	2,149,912.22	175,848.00	175,939.00	175,848.00								
Meta: 0005 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPAR				41,048.34	5,892.00	19,398.84	5,892.00	19,398.84	5,892.00	5,895.50	5,892.00								
Actividad Operativa: C0012 - ATENCIÃN DE CASOS POR LAS FISCALÃAS ESPECIALIZADAS E				9,545.92	0.00	12,828.42	0.00	12,828.42	0.00	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				9,532.32	0.00	12,814.82	0.00	12,814.82	0.00	0.00	0.00								
71500032002 B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	10.010000	24.00	240.29	0.00	0.00	24.00	240.29	0.00	0.00	24.00	240.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.190000	48.00	57.12	0.00	0.00	48.00	57.12	0.00	0.00	48.00	57.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000	48.00	116.64	0.00	0.00	48.00	116.64	0.00	0.00	48.00	116.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.630000	48.00	126.24	0.00	0.00	48.00	126.24	0.00	0.00	48.00	126.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000	48.00	116.64	0.00	0.00	48.00	116.64	0.00	0.00	48.00	116.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000	48.00	19.68	0.00	0.00	48.00	19.68	0.00	0.00	48.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003 B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	39.700000	6.00	238.20	0.00	0.00	6.00	238.20	0.00	0.00	6.00	238.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.280000	24.00	30.72	0.00	0.00	24.00	30.72	0.00	0.00	24.00	30.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.280000	24.00	30.72	0.00	0.00	24.00	30.72	0.00	0.00	24.00	30.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.060000	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	1.060000	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.060000	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	24.00	25.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.640000	30.00	49.20	0.00	0.00	30.00	49.20	0.00	0.00	30.00	49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.640000	12.00	55.68	0.00	0.00	12.00	55.68	0.00	0.00	12.00	55.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.640000	12.00	55.68	0.00	0.00	12.00	55.68	0.00	0.00	12.00	55.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000	12.00	13.80	0.00	0.00	12.00	13.80	0.00	0.00	12.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.150000	12.00	13.80	0.00	0.00	12.00	13.80	0.00	0.00	12.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001 B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.050000	12.00	48.60	0.00	0.00	12.00	48.60	0.00	0.00	12.00	48.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.130000	400.00	5,252.00	0.00	0.00	650.00	8,534.50	0.00	0.00	650.00	8,534.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	32.740000	4.00	130.96	0.00	0.00	4.00	130.96	0.00	0.00	4.00	130.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	20.00	32.80	0.00	0.00	20.00	32.80	0.00	0.00	20.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.900000	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.090000	12.00	181.08	0.00	0.00	12.00	181.08	0.00	0.00	12.00	181.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00	
Meta: 0012 - DICTAMINAR RESOLUCIONES EN SEGUNDA INSTANCIA PARA LOS PROCESOS					55,639.80		4,884.00		29,564.78		4,884.00		29,564.78		4,884.00		4,888.50		4,884.00	
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÓ" N E IMPLEMENTACIÓ" N DE SISTEMAS ADMINISTR/					16,773.52		1,884.00		1,888.50		1,884.00		1,888.50		1,884.00		1,888.50		1,884.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,885.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	932.000000	1.00	932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006257	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	425.000000	3.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006286	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237Y NEGRO	UNIDAD	1,839.336857	6.00	11,036.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					379.50		378.00		379.50		378.00		379.50		378.00		379.50		378.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	379.50	1.00	378.00	1.00	379.50	1.00	378.00	1.00	379.50	1.00	378.00	1.00	379.50	1.00	378.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,509.00		1,506.00		1,509.00		1,506.00		1,509.00		1,506.00		1,509.00		1,506.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	1,509.00	1.00	1,506.00	1.00	1,509.00	1.00	1,506.00	1.00	1,509.00	1.00	1,506.00	1.00	1,509.00	1.00	1,506.00
Meta: 0013 - EFECTUAR DENUNCIAS Y DICTAMENES FISCALES					57,119.49		13,752.00		21,039.49		13,752.00		21,039.49		13,752.00		13,755.50		13,752.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					14,228.00		12,000.00		13,908.00		12,000.00		13,908.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,908.00		0.00		1,908.00		0.00		1,908.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.200000	90.00	1,908.00	0.00	0.00	90.00	1,908.00	0.00	0.00	90.00	1,908.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043540	S	SERVICIO DE CERTIFICACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULAR	SERVICIO		1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0003 - EJECUCIÓ" N DE PROCEDIMIENTOS PREVENTIVOS DENTRO DE					5,375.99		0.00		5,375.99		0.00		5,375.99		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					440.80		0.00		440.80		0.00		440.80		0.00		0.00		0.00	
89470004014	B	HILO DE POLIESTER 20/2 X 5000 yd COLOR BLANCO	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570001011	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20	UNIDAD	1.360000	30.00	40.80	0.00	0.00	30.00	40.80	0.00	0.00	30.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,935.19		0.00		4,935.19		0.00		4,935.19		0.00		0.00		0.00	
50330025012	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd	UNIDAD	1.580000	24.00	37.92	0.00	0.00	24.00	37.92	0.00	0.00	24.00	37.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330026006	B	PABLO DE ALGODON Nº 20 X 250 g	UNIDAD	9.900000	18.00	178.20	0.00	0.00	18.00	178.20	0.00	0.00	18.00	178.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.920000	10.00	39.18	0.00	0.00	10.00	39.18	0.00	0.00	10.00	39.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.550000	24.00	13.20	0.00	0.00	24.00	13.20	0.00	0.00	24.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**


UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00			
Meta: 0014 - EMISION DE DENUNCIAS Y DICTAMENES FISCALES EN PRIMERA INSTANCIA					60,353.02		50,508.00		39,840.92		10,728.00		39,840.92		10,728.00		10,732.00		10,728.00			
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÃN DE CASOS EN MATERIA DE FAMILIA, EN PRIMERA IN					9,020.02		0.00		29,108.92		0.00		29,108.92		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,304.82		0.00		28,393.72		0.00		28,393.72		0.00		0.00		0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMP X 500 13.130000					70.00	919.10	0.00	0.00	1,600.00	21,008.00	0.00	0.00	1,600.00	21,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850005003 B CLIP DE METAL 33 mm X 100 UNIDAD 1.500000					120.00	180.00	0.00	0.00	120.00	180.00	0.00	0.00	120.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000 UNIDAD 1.640000					82.00	134.48	0.00	0.00	82.00	134.48	0.00	0.00	82.00	134.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850010002 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL ANTI CORTE X 50 7.900000					30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850014000 B BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in (19 UNIDAD mm) 0.140000					720.00	100.80	0.00	0.00	720.00	100.80	0.00	0.00	720.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004005 B CD GRABABLE DE 700 MB UNIDAD 1.000000					200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010 B DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X UNIDAD 1.500000					160.00	240.00	0.00	0.00	160.00	240.00	0.00	0.00	160.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÃN E IMPLEMENTACIÃN DE SISTEMAS ADMINISTR/					42,333.00		41,508.00		1,732.00		1,728.00		1,732.00		1,728.00		1,732.00		1,728.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					821.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
76740006115 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK UNIDAD 821.000000					1.00	821.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					1,732.00		1,728.00		1,732.00		1,728.00		1,732.00		1,728.00		1,732.00		1,728.00			
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO 1.00					1.00	1,732.00	1.00	1,728.00	1.00	1,732.00	1.00	1,728.00	1.00	1,732.00	1.00	1,728.00	1.00	1,732.00	1.00	1,728.00	1.00	1,728.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					39,780.00		39,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO 1.00					1.00	39,780.00	1.00	39,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					3,626,637.16		253,599.04		2,445,839.61		175,848.00		2,149,912.22		175,848.00		175,939.00		175,848.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


Firmado electrónicamente por: Zapana
Mayta Gilder
Presidente de la Junta de Fiscales
Superiores del DF Amazonas
Mgtr. Day V. B.
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad